LEGT LIB APOCALIP SIS IO HANNIS XPLI

In diebus illis dixit mihi angelus; scribe. Beati quoad nuptiaru agni uocati sunt; & dixit mihi; Hec uerba uera di sunt; Et et cideate pedes ^{prof.} ut adorarem eum

Et dixit mihi Uide ne feris conser uisus su & fratrum tuoru habentium testimonium ihu illum adora. SECUNDU IOHANNEM

In illo tempore ascendit ihu herosolimis; Est autem herosolimis p bati capiscina. quae cognominatur hebraice bet sarda quinque porticus habens; In his iacebat multitudo magna languentium et coru claudorum. aridorum. expectantium aqut motum;

Angelus autem dñi secundum tempus descendebat in piscinam & mouebatur aqua; Et qui prior descendisset post mocionem aqut sanus fiebat aqua cumq; tenebatur in firmitate.

III. NON IVT ORDINATIO SCI MARTINI EPI

Di qui sciam nob die huius sollempnitatem in honore sci martini confessoris tui atq; pontificis cōsecrasti. adesto familie tue p cibis. s. dona ut cuius festa celebramus. merito s. auxilio subleuemur. p

SUP OBLATA

Respice dñe qd populu tuu ad tua sacramenta occurrente in p̄senti festiuitate sci confessoris tui atq; pontificis martini. ut qd in honore tui nominis detulerunt. cunctis p̄sit aduenia. p

POST COMUNI

Gratias agimus tibi dñe ds noster. qui nos celesti medela reparare dignatus es. da dñe peccatis nr̄is uenia sicut beato martino confessori tuo dedisti sede pontificatus. p

maria uirgo

Et te dñe suppliciter deprecamur. ut accepta
sit tibi dñe oblatio nr̃a. quã tibi offerimus
de tua largitate pro peccatis nr̃is. atq; offen
sionibus nr̃is. Indulgentiã consequi merear.
Qui es claritas angelorũ. creator omnium secul
lorũ. Fides patriar. charũ. diuinitas prophetarũ
E lacio apostolorũ. corona martirũ. Gloria
confessorũ; pastor animarũ. sc̃i ficacio sacer
dotũ. Sponsus uirginũ. castimonia uiduuarũ.
Dux peregrinorũ clementissime. pater orpha
norũ. prosperitatis largitor. interbulacio
nibus adiutor. in angustiis liberator.
Medicus animarũ. resur. reccio mortuorũ
Gloria & premia. et dispensator uite eterne.

Merito tibi dñe omnes sc̃i angeli
adq; archangeli uirtutes principatus et
potestates. dominaciones throni cherubim
& seraphim non cessunt clamare dicentes
Sc̃s. Sc̃s. Sc̃s. **LIBRI SAPIENTIAE**

Qui timent dñm non erunt incredibiles uerbo illius. & qui
diligunt illũ c̃seruabunt uia illius. Qui timent dñm requi
rent que bene placita sunt illi. & qui diligunt illũ replebunt
lege ipsius. Qui timent dñm sp̃parabunt corda sua. & in
conspectu illius sc̃ificabunt animas suas. Qui timent dñm
custodiunt mandata eius. & pacienciã habebunt usq;
ad spectacionẽ illius. dñs dñs noster.